
 

                                                          Sportovní a rekreační areál Kraví hora,p.o.         
                                                                      Dominikánská 2, 601 69 Brno 

IČ:71214747, schránka: xmvk79u, mail: podatelna@kravihora-brno.cz  
 

 

Příloha:č.2    Specifikace prací: 

 

" Uskladnění mobilního kluziště" 

 

Předmětem služby je pronájem skladovacích ploch pro uložení kluziště v měsících leden–listopad 

2021. 

Kluziště musí být uloženo v krytém, uzavřeném větraném prostoru se zpevněnou 

podlahou (např. beton), rovném a pevném povrchu s možností příjezdu příslušné 

manipulační techniky (autojeřáb 40 tun) a podvalníku. Manipulace s materiálem při 

vykládce, uložení a nakládání (mimo bodu 6. v příloze položkového rozpočtu), 

není součástí pronájmu. Celkový objem materiálu je cca 800 m3. Celková plocha 

pro uskladnění je cca 400 m2:  

 

a. 300 m2 kryté plochy na uskladnění technologie Icegridu, (nemá UV stabilitu), 

montážního materiálu a polystyrenu a dřevěných desek. 

 

b. 100 m2 mohou být venkovní plochy na uskladnění ostatního materiálu (hranoly, po 

zinkové stojany na mantinely, mantinely plastové), který ale musí být opatřen 

zakrytím proti povětrnostním podmínkám. 

 

c. Šatní skříňky na paletě v počtu 20 ks o výšce 2 m v kryté ploše 

 

d. Uložení 3 ks kontejnerů o rozměru 6 x 3 x 3 m (d x š x v), venkovní 

 

e. Uložení kontejnerového chladícího agregátu 9 x 2,5 x 2,0 m, o hmotnosti 10 tun 

v zabezpečeném objektu, rovném a pevném povrchu s možností příjezdu příslušné 

manipulační techniky (autojeřáb 40 tun) a podvalníku. 

 

f. Doprava, naložení, složení a ukládka ze stávajích lokalit. Bod 1 až 4 je uložen v 

Deblíně, bod 5 (kontejner chlazení) je v Ostrovačicích. 

 

g.  Maximální vzdálenost skladovacích prostor od Moravského náměstí v Brně je 

maximálně do 35 km. 

 

h. Uchazeč umožní prohlídku skladových prostor zadavateli, a to ve dnech 28.12.2020, 

po telefonické domluvě času a místa na telefonu: +420 602 162 844 - Jan Ježek 

 

i. Umístění plochy musí být přímo dostupné z venkovní ploch nebo komunikací 

(přízemí) 

 

Přístup pro kontrolu k uskladněnému materiálu je nutno umožnit kdykoliv, návoz a odvoz rovněž, 

po výzvě týden předem. 

 

Doba plnění: 

Od 8.1.2021 do 30.11.2021. 

Předpokládaná cena je do 400 tis. bez DPH 

https://rejstrik-firem.kurzy.cz/71214747/sportovni-a-rekreacni-areal-kravi-hora-prispevkova-organizace/datove-schranky/

